## 中科沃土基金管理有限公司 关于新增贵文基金为旗下基金销售机构的公告

根据中科沃土基金管理有限公司(以下简称"本公司")与贵州省贵文文化基金销售有限公司(以下简称"贵文基金")签署的基金销售服务协议,本公司自2024年10月31日起增加贵文基金为旗下开放式基金的销售机构并开通相关业务。现将有关事项公告如下:

—,适用基金及业务范围。

基金名称	基金代码
中科沃土货币市场基金A类	002646
中科沃土货币市场基金B类	002647
中科沃土沃安中短期利率债债券型证券投资基金A类	004596
中科沃土沃安中短期利率债债券型证券投资基金C类	007034
中科沃土沃鑫成长精选灵活配置混合型发起式证券投资基金A类	003125
中科沃土沃鑫成长精选灵活配置混合型发起式证券投资基金C类	009747
中科沃土转型升级灵活配置混合型证券投资基金A类	005281
中科沃土转型升级灵活配置混合型证券投资基金C类	018660
中科沃土沃瑞灵活配置混合型发起式证券投资基金A类	005855
中科沃土沃瑞灵活配置混合型发起式证券投资基金C类	005856
中科沃土沃嘉灵活配置混合型证券投资基金A类	004763
中科沃土沃嘉灵活配置混合型证券投资基金C类	004764

- 自2024年10月31日起,贵文基金可办理本公司基金账户开户及以上基金的申购、赎回、转换等业务。

中科沃土基金管理有限公司 2024年10月31日